上海市杨浦区财政局

杨财发〔2022〕20 号                       签发人：戴丽芳

关于转发上海市财政局

《关于规范开展本市政府采购框架协议采购工作的通知》

的通知

区各预算主管部门,区政府采购中心:

现将上海市财政局《关于规范开展本市政府采购框架协议采

购工作的通知》（沪财采〔2022〕14 号）转发给你们，请按照执行。

特此通知。

    附件：上海市财政局《关于规范开展本市政府采购框架协议

采购工作的通知》

                            上海市杨浦区财政局

                              2022 年 9 月 9 日

- 1 -

此页无正文。

信息公开属性：主动公开

上海市杨浦区财政局办公室              2022 年 9 月 9 日印发

 （共印 3份）
- 2 -

		2022-09-09T10:47:26+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。